
sono esclusi  SCARTI TDsono esclusi  SCARTI TD

riepilogo gg assenze per codice giustificativo 1
10:24 Friday, June 25, 2021

anno 2021, mese 05 MAGGIO

raggrup_ril_TRIM

010 A_VIS_GG Comandi F00 INF M00 PR3 PR4_GG PR4_HH PR5 SS2

gg_ass gg_ass gg_ass gg_ass gg_ass gg_ass gg_ass gg_ass gg_ass gg_ass gg_ass

Sum Sum Sum Sum Sum Sum Sum Sum Sum Sum Sum

settore

01.5 PIANIFICAZIONE
URBANISTICA,
TERRITORIALE E
CARTOGRAFICA . . . 22.00 . . 0.00 . . . 13.00

02.0 AREA
AMMINISTRATIVA . . . 18.00 . 1.00 0.00 7.00 0.00 . 21.00

02.2 PERSONALE E
SISTEMI INFORMATIVI E
TELEMATICA . . 1.00 50.00 13.00 2.00 3.00 4.00 0.00 . .

02.5 POLIZIA
PROVINCIALE E AFFARI
GENERALI . 0.00 . 116.00 . . 4.00 3.00 . . 21.00

06.0 AREA LAVORI
PUBBLICI . . . 40.00 4.00 3.00 4.00 11.00 0.00 . .

06.1 LAVORI SPECIALI E
MANUTENZIONE OPERE
PUBBLICHE 18.00 0.00 . 199.00 . 27.00 14.00 13.00 0.00 . .

06.5 AMMINISTRATIVO
LAVORI PUBBLICI . 0.00 . 60.00 . 14.00 6.00 9.00 0.00 21.00 .

??   fuori dotazione . . 1.00 16.00 . . 3.00 3.00 . . .

totale ente 18.00 0.00 2.00 521.00 17.00 47.00 34.00 50.00 0.00 21.00 55.00
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riepilogo gg assenze per codice giustificativo 2
10:24 Friday, June 25, 2021

anno 2021, mese 05 MAGGIO

ev_mal_lungo

Sum

settore

01.5 PIANIFICAZIONE
URBANISTICA,
TERRITORIALE E
CARTOGRAFICA .

02.0 AREA
AMMINISTRATIVA .

02.2 PERSONALE E
SISTEMI INFORMATIVI E
TELEMATICA .

02.5 POLIZIA
PROVINCIALE E AFFARI
GENERALI .

06.0 AREA LAVORI
PUBBLICI .

06.1 LAVORI SPECIALI E
MANUTENZIONE OPERE
PUBBLICHE 1.00

06.5 AMMINISTRATIVO
LAVORI PUBBLICI 1.00

??   fuori dotazione .

totale ente 2.00
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tassi di assenza e presenza del personale 1 3
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sono esclusi SCARTI TD

tassi di assenza e presenza del personale 1 3
10:24 Friday, June 25, 2021

anno 2021, mese 05 MAGGIO

tipo

totpresenza

assenza
escluse
ferie

assenza
solo
ferie

% % % %

settore

01.5 PIANIFICAZIONE URBANISTICA, TERRITORIALE E CARTOGRAFICA 78.13 8.13 13.75 100.00

02.0 AREA AMMINISTRATIVA 82.78 10.62 6.59 100.00

02.2 PERSONALE E SISTEMI INFORMATIVI E TELEMATICA 89.80 3.21 6.98 100.00

02.5 POLIZIA PROVINCIALE E AFFARI GENERALI 75.84 4.70 19.46 100.00

06.0 AREA LAVORI PUBBLICI 89.82 3.61 6.57 100.00

06.1 LAVORI SPECIALI E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE 81.25 4.98 13.77 100.00

06.5 AMMINISTRATIVO LAVORI PUBBLICI 81.70 8.32 9.98 100.00

??   fuori dotazione 94.32 1.73 3.95 100.00

totale ente 84.08 5.08 10.84 100.00
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sono esclusi SCARTI TD

tassi di assenza e presenza del personale 2 4
10:24 Friday, June 25, 2021

anno 2021, mese 05 MAGGIO

tipo

totpresenza
assenza
totale

% % %

settore

01.5 PIANIFICAZIONE URBANISTICA, TERRITORIALE E CARTOGRAFICA 78.13 21.88 100.00

02.0 AREA AMMINISTRATIVA 82.78 17.22 100.00

02.2 PERSONALE E SISTEMI INFORMATIVI E TELEMATICA 89.80 10.20 100.00

02.5 POLIZIA PROVINCIALE E AFFARI GENERALI 75.84 24.16 100.00

06.0 AREA LAVORI PUBBLICI 89.82 10.18 100.00

06.1 LAVORI SPECIALI E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE 81.25 18.75 100.00

06.5 AMMINISTRATIVO LAVORI PUBBLICI 81.70 18.30 100.00

??   fuori dotazione 94.32 5.68 100.00

totale ente 84.08 15.92 100.00



sono esclusi SCARTI TDsono esclusi SCARTI TD

soggetti 10:24 Friday, June 25, 2021 5

N

classif DES_COGNOMEPERS DES_NOMEPERS

B-B1_RU BELELLI ROBERTO 21

CAMPOBELLO PASQUALE ALESSANDRO 20

CAMURRI MATTIA 23

CANOSSA DANIELE 21

CIPOLLA GERLANDO 48

DISTANTE NICOLA 21

FERRARINI ALBERTO 21

GHIRARDELLI RICCARDO 21

GIACOBAZZI THOMAS 22

GIARAMITA GIUSEPPE 23

LEONELLI ANDREA 21

MAZZA MATTEO 21

RUBINO ALBERTO 21

B-B2_RU BARACCANI GIOVANNI 22

CARGIOLI IVAN 21

COTTAFAVA ANTONELLA 21

DEL PRETE MARIA CLEMENTINA 27

LAMI LUCA 21

MALAGOLI MASSIMO 21

NAPPI VINCENZO 21

PARROCCHETTI CARLO ALBERTO 21

PEDRETTI MAURIZIO 23

POLLASTRI PAOLO 21

SANTI MONIA 21

VANDELLI FRANCESCO 21

(Continued)
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N

classif DES_COGNOMEPERS DES_NOMEPERS

B-B3_RU ASTARITA MARIA 21

CAMUNCOLI ANNA 22

CRESCITELLI IRENE 21

GALLETTI ANDREA 22

MELANI ALESSANDRO 21

SALERNO SAVERIO ROBERTO 21

B-B4_RU BATTANI LUCA 23

LONGAGNANI PAOLO 21

MANFREDI GIOVANNI 29

SALVARANI STEFANO 22

B-B5_RU MANFREDINI GIUSEPPE 31

ZECCHINI ALBERTO 21

B3-B3_RU AMBROGIO SIMONE 40

BELLETTINI LORENZO 22

MARETTI ENRICA 31

PANZANI DENIS 23

SARTI SANDRO 22

B3-B4_RU BECCIU MARCELLO 21

BERGAMINI MASSIMO 21

DIANO GESUALDO 21

GOMEZ ENCARNACION 21

MELCHIORRE FRANCESCO 21

MEO ALESSANDRO 2

PENNACCHIO ANNA 21

RANUCCI CHIARA 17

SIMONCELLI JODY 21

SORPASSI SERRI DANIELE 21

TORELLI DONATO 23

(Continued)
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soggetti 10:24 Friday, June 25, 2021 7

N

classif DES_COGNOMEPERS DES_NOMEPERS

ZANELLI FABRIZIO 22B3-B4_RU

B3-B5_RU BARCHI MARCELLO 21

FORNIERI ROBERTA 21

B3-B6_RU AIELLO FRANCESCA 21

BARACCHI PATRIZIA 21

SERAFINI ROSSELLA 21

B3-B7_RU BERTONI ALFONSO 21

C-C1_RU AFFATATO ROCCO 42

AVENOSO SERAFINO 42

BARBI CARLO 23

BERGAMASCHI ERICA 42

BERRI ROBERTO 21

BOTTONI ROBERTA 21

CUCCHIARELLI NADIA 32

DE MARCO GIMMI 21

DEGLI ESPOSTI MARCO 42

GIANGREGORIO FABIO 42

LONGAGNANI MARCO 21

LONGO ANNA 42

MEO ALESSANDRO 36

PARENTI GIULIA 42

PELLEGRINI ALESSIA 42

PELLIZZOLA MASSIMILIANO 21

RICCIARDI MARTINA 32

SANTI GIAN LUCA 23

SINAGRA VINCENZO 21

TURRINI DAVIDE 44

(Continued)
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soggetti 10:24 Friday, June 25, 2021 8

N

classif DES_COGNOMEPERS DES_NOMEPERS

C-C1_TD BANJAC NEVENA 42

BORGHI ELENA 42

CLEMENTE CARLA 30

GUALDI ANDREA 26

C-C2_RU AMBROSINI LUCA 21

ANGELINI SILVIA 21

ASCIANO MARCO 22

BARBOLINI FABIO 21

BATTAGLIA SIMONE 21

BELLENTANI LUCA 25

BONDI BARBARA 21

CAMPI MIRTO 28

CARRA' ELEONORA 21

GASPARINI ALESSIA 21

GIANELLI ENRICO 21

GIANGRANDE FRANCESCO 13

GUICCIARDI LICIA 27

GUIDOTTI ANTONIO 21

MANNI ELISABETTA 21

MENGOLI BARBARA 21

MURATORI SIMONA 21

PIGNATTI LUCA 26

RIGHI LEONARDO 21

RUOSI ANDREA 21

SIGHINOLFI MAURO 26

VANCINI ALESSANDRO 21

VULCANO FRANCESCO 20

ZEPPELLI FABIO 21

(Continued)
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soggetti 10:24 Friday, June 25, 2021 9

N

classif DES_COGNOMEPERS DES_NOMEPERS

C-C3_RU CARRETTI ALESSANDRA 21

DIGANI RITA 21

GIOVANARDI MANUELA 21

LOMBARDI ROSA 21

MAZZINI ALESSANDRO 21

MONTAGUTI ELEONORA 21

NAPPA STEFANO 21

RICCI ALESSANDRO 22

RICHETTI MATTEO 29

VIGNALI CHRISTIAN 21

C-C4_RU BARONI STEFANO 25

DE PIETRI ALFONSO 25

DI MASCOLO FRANCESCA 21

FONTANESI MARGHERITA 21

POGGIOLI FABRIZIO 21

SAETTI MAURO 27

SIROTTI STEFANO 25

TERRANOVA ALBERTO 21

ZAGNONI LORIS 25

C-C5_RU BALLESTRAZZI VITTORIO 25

BASSOLI CARLA 21

BONFATTI MILENA 21

CERVONE MARILENA 21

DIECI SERGIO 21

GHIDONI ALESSANDRA 21

GRILLO CATERINA 21

LANCELLOTTI PAOLO 21

NORA ANTONELLA 21

(Continued)
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soggetti 10:24 Friday, June 25, 2021 10

N

classif DES_COGNOMEPERS DES_NOMEPERS

POPPI FABRIZIO 21C-C5_RU

REGGIANI LIANA 21

ZANETTI MARIA GRAZIA 17

ZANOTTI PAOLA 21

C-C6_RU GIUSTI GILIOLA 23

D1-D1_11 PINZI ALBERTO 21

D1-D1_14 AGAZZANI GUALTIERO 42

REGGIANI LAURA 42

SIRICO CORRADO 42

D1-D1_15 GOZZOLI LUCA 24

D1-D1_RU BERTANI CRISTINA 21

CAVICCHIOLI DIEGO 21

CHIANESE VINCENZO 21

FERRARI ERICA 22

GEMMA IDA CATERINA 21

SALONI ROBERTO 21

VINCENZI PAOLA 21

ZANASI ELEONORA 42

D1-D1_TD CARPI FRANCESCA 42

D1-D2_RU BARBIERI ELEONORA 21

LUCA 21

BARTUZZI DAVIDE 21

BERNI MARINA 22

BONETTI MARCO 21

CAVANI FABIO 25

D'IORIO FRANCA 21

DE GIROLAMO PIER LUIGI 25

FORTE FULVIA 25

(Continued)
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soggetti 10:24 Friday, June 25, 2021 11

N

classif DES_COGNOMEPERS DES_NOMEPERS

GATTI ANTONIO 21D1-D2_RU

GAZZETTI MONICA 21

GRIMALDI MASSIMO 21

GUERRINI LINDA 21

LORENZI LORENZO 21

LUGLI MARCO 21

MALAVENDA FILOMENA 21

MARTINELLI BARBARA 21

MESSORI MARIA GIULIA 21

POPPI CRISTINA 21

SANDRA 21

QUARENGHI PIERLUIGI 21

ROSSI FABIO 27

SCARAMELLI ELISA 23

TRENTI ALESSIA 21

VIGARANI MASSIMILIANO 21

D1-D3_RU BERTOLANI CINZIA 21

FORMENTI NICOLA 25

GAZZETTI RITA 21

LEVRINI MARCO 28

MAGAGNOLI ALESSANDRO 21

MORSOLETTO ILDE ROSSANA 21

ROSSI MATTEO 21

STELLA VINCENZO WALTER 21

(Continued)
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soggetti 10:24 Friday, June 25, 2021 12

N

classif DES_COGNOMEPERS DES_NOMEPERS

D1-D4_RU CAVAZZUTI GIAN ANDREA 21

GAMBERINI GIORGIO LUIGI 21

MONTANARI MASSIMO 21

TANGERINI MAURIZIO 21

D1-D5_RU ANSALONI SUSANNA 21

BENATTI RAFFAELLA 21

BONETTI ETTORE 21

GARUTI ALBERTO 21

GELMINI MARIA GRAZIA 21

MALAGOLI SIMONA 21

MAZZONI ANTONELLA 21

MORSOLETTO MARGHERITA ELENA 21

PIZZIRANI MAURO 21

VACCARI NICOLETTA 21

VACCARI SARTO FRANCO 21

VANDINI GIANNA 21

D3-D3_RU CALZOLARI IRENE 9

NANNETTI FEDERICA 31

D3-D4_RU BELLENTANI BARBARA 21

CORRADINI LORETTA 21

COVINI GIAN CARLO 21

GUAGLIUMI FRANCO 8

LARDI CINZIA 21

D3-D5_RU CAVAZZUTI ANNA RITA 21

FRAULINI AMELIO 21

GAZZETTI ELENA 21

PACCHIONI MARIA TERESA 21

REBECCHI RICCARDO 21

(Continued)
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N

classif DES_COGNOMEPERS DES_NOMEPERS

D3-D6_RU BULDRINI PAOLA 22

BURSI LUCIA 31

FRASSOLDATI DONATELLA 22

ZODA GEA 21

D3-D7_RU GAUDIO DANIELE 21

GRINZI GAETANA 21

SANTI EUGENIO 24

ZANNI TIZIANA 22

DIR1_RU GUIZZARDI RAFFAELE 25

ROSSI LUCA 21

VITA ANNALISA 21

DIR1_TD GAMBARINI PATRIZIA 21

ND_DIS GRASSO ANNAMARIA 42
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